ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2009   № 15
    п. Морской

Об   окончании  отопительного

сезона 2008/2009 гг. в сельском

поселении «Поселок Морской»

         В связи с установившимися устойчивыми температурами наружного воздуха, позволяющими прекратить теплоснабжение в соответствии со стандартами качества жилищно-коммунальных услуг и действующими нормативами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. С 15 июня 2009 года завершить отопительный сезон в сельском поселении «Поселок Морской».

         2. Главному специалисту администрации по вопросам ЖКХ приступить к подготовке теплосетей и бойлерной установки в здании администрации к отопительному сезону 2009/2010 гг.

         3. Рекомендовать директору МОУ дошкольного и младшего школьного возраста начальной школы-сада п. Морской Шин И.М. приступить к подготовке теплосетей и бойлерной установки к отопительному сезону 2009/2010 гг.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы сельского поселения                                              Н.А. Чусовитина